[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2018
	                                                                             №
	1501

О внесении изменений в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.06.2017 № 1648
Администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

внести в состав комиссии по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 30.06.2017             № 1648, следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии:

	Разину
Александру

Александровну

	- заведующего сектором по опеке и попечительству, защите прав несовершеннолетних администрации городского округа Семеновский, заместителем председателя комиссии.

2. Наименование должности Акимовой Н.С. изложить в следующей редакции:
«

	Акимова

Наталья Семеновна

	- ведущий специалист сектора по опеке и попечительству, защите прав несовершеннолетних администрации городского округа Семеновский, секретарь рабочей группы

».

3. Вывести из состава комиссии Маркелову Е.А.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков